Poete

- Poete animas quasdam ponunt statim e terra euolare ad celos ac fieri deos. nu. 201.
 Politia nulla tpe aristotelis ordinabatur ad bona que habentur post mortem. nu. 60.
 Populus plura singit q̄b poete: et potius poetis q̄b populo credēdum est: cum poetarum fictionibus sc̄ientia sint: sed fictionibus populi nibil boni. nu. 341.
 Principia presupponantur in speculatiis vt in agibili bus finis. num. 10.
 Prometheum religatum in caucaso ac pascētem vultures renascere iecore in penam ignis rapti de celo cecinit eschilus poeta. num. 6.
C Qualitates prime quatuor sunt. due mere active. s. ca liditas et frigiditas: due potius passiva q̄b active respectu istarum. s. humiditas et secitas. nu. 237.
C Radix cuiuslibet astri sunt duplices. s. incidentes et reflexi. nu. 268.
 Radius incidentes solis vel cuiuslibet astri est qui ab ipso astro procedēt usq; ad superficiem terre vel aque nullius medijs obiectu impeditēt descendit. nu. 268.
 Radius reflexus est qui resultat ex corpore denso et opaque obstante radio recto sine incidenti: et talis radius appellatur obliquus. nu. 270.
 Radij incidentes ita dicuntur quia ab alio in aliud cadūt s. ab astris in terram vel aquam. nu. 269.
 Radij tñ reflexi vaporess et exhalationes elevat: nō incidentes. cū incidentes tammodo cadant: reflexi tollātur in aerem. nu. 272.
 Regio media aeris frigidissima est per antiparastism: sic q̄ exhalationes frigide vitantes nostrum interstitium ob caliditatem radiorum reflexorum et supremum ob caliditatem ignee sphere: condensantur in medio cum a caliditate onor interstitiorum impugnent. nu. 275.
 Requie oēs nāliter appetit et labores deuitat. nu. 2.
 Res habēs virtutem impedita ad operādum nō debet inonari: sed auserrī impedimentum. nu. 156.
 Respectus variatur variatis terminis vel altero terminorum. nu. 143.
 Resurrectio mortuorum ad viem iudicij catholica tñ est: a nullis philosophis posita. nu. 35.
 Resurrectio mortuorum a philosophis negat q̄r repugnat principijs naturalibus. nu. 37.
 Resurrectio negat fieri s̄m ph̄bos q̄r nō est agens ita potēs: cum negat deū infiniti vigoris seu potētie. nu. 38.
 Resurrectio negatur a ph̄bis q̄r nō ponit potētiā ad hoc sufficiēt. nu. 106.
 Resurrectio nō esset ad eosdē homines si deus aīam buiis corporis poneret in alio corpore. nu. 141.
 Romani ad dēdecus vitādum: marte genitum romulūz poluerunt. sed falsum est: sed ex stupro. nu. 9.
 Saducei inter iudeos nec resurrectionē nec angelos: nec spūs aliquos cedebant. nu. 62.
 Sapiēs tūc minus solitarius est cuz est solitarius. nu. 3.
 Sceleratissimi viuētes fugiunt solitudinē ne sceleruz recordentur. nu. 88.
 Semidei quidam dicebantur altero parente tñ deo geniti. nu. 205.
 Semidei quidam neutrum parētem deum habuerūt: s̄ vi tute trāslati sunt in stellas. nu. 215.
 Semideos ponunt poete homines extitisse deinde trāstos in astra. nu. 206.
 Sicilia dicta est trinacria a tribus mōtibus sine promotorijs: pachino: peloro: et etbna sine lilibeo. nu. 315.
 Sicilia ponitur ab ouido superposita tipbro: s̄ maro eam dicat encelado superposita. nu. 316.
 Sicilia patitur crebros terrēmotus: et q̄r īsula est: et quia montuosa: cuz sub mōtibus fint sempauerne. nu. 318.
 Sicilia oīm iuncta fuit italie: et impetu mariis diuisa est. nu. 319.
 Simie dicuntur in fabulis ex hominibus conuerse in bestias humanos ritus tenētes vide Metam. 7. nu. 174.
 Sinderesis in anima est causa cur malis commissis trāsumur. nu. 92.

- Sinderesis est causa cur mali viuētes suis sceleribus nequeunt frui. nu. 93.
 Species habent totam rationem specificam non potest aliquid informare. nu. 117.
 Species quelibet requirit certam perbiōdū magnitudiniā ad hoc vt materia informetur forma illius speciei. nu. 162.
 Stellam quamlibet vel constellationem poete appellārunt deum. nu. 202.
 Supposito q̄ anima humana det totum esse composito: et q̄ anima humana possit ingredi corpus brutale: si quis occideret compositum ex anima humana et corpore brutali occideret hominem. nu. 179.
C Terra non potest tota moueri: quia non est agens potens eam mouere vt ph̄is placet. nu. 38.
 Terra cum actio sit per contactum ex Arist. 2. de generatione et corruptione. congelaret aquam a fondo fibi propinquiorē si frigidior esset aere. nu. 256.
 Terremotus quomodo causatur: qz er inclusis ventorū spiritibus fortificatis per terrestres exhalationes et nō habentibus exitum. nu. 317.
 Liphens gigantum princeps ob sui magnitudinem terre filius dictus est: q̄q̄ ita de reliquis gigantibus fabulantur poete. nu. 14.
 Tullius cicero obiit ante christi aduentū annis fere quadraginta. nu. 222.
 Tullius animarum purgationem non posuit: quā ponit catholicī de necessitate. nu. 224.
 Totum non pot informare: sed pars perfectiva. nu. 119.
C Vaporess elevarunt ad regionem aeris terre propin quam per radios incidentes vel obliquos. nu. 267.
 Vaporess et fumositates non ascendunt usq; ad extremitatem aere regionis et principium ignee. nu. 262.
 Veritatis consonant omnia. nu. 94.
 Vermis in anima nibil alind est nisi doler cātus in anima scelerata ex memoria scelerū preteritorū. nu. 95.
 Vestuine mons quem auctor ponit ignem crebro errare extincus est. nu. 327.
 Virgilins in. 6 ponit animam mundi et in omnibus rebus animas s̄m platonem. nu. 188.
 Virgilins non solum ponit infernum ad animas puniendas institutum: sed etiam locum ubi fit. nu. 192.
 Virgilins nunq̄ posuit locum penalem sine remissione ut auctor sentit. nu. 195.
 Virgilins aut putat ethnam esse os inferni aut se putare ostendit: vt placet auctori. nu. 320.
 Virgilis positio redicatur ad platonicam. nu. 199.
 Virtuosi viri malū solitarij iter dū eē q̄z tū alio. n. 74.
 Viuentes dum sunt cuz alio delectantur in his que sunt alterius: dum sunt solitarij delectant in seipso. nu. 73.
 Unibilitas informis multiplicatur ad multiplicationem materiarum signatarum. nu. 128.
 Unibilitas vna in anima facit vt impossibile sit eaz vni ri posse formaliter nisi vni corpori tñ. nu. 130.
 Unibilitates due faciūt duas individuationes. nu. 145